
Pos 

1 

2 

3 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (50% = 4 Runden) 

NS 

E 

G 

G 

E 

E 

No. 

19 

66 

69 

76 

Name 

Franz Bauer 

Michael Koch 

Herbert Habermehl 

Wolfgang Büttner 

Club / Wohnort 

MSV Bühlertann 

MCV Rhein-Main/DMV 

MCV Rhein-Main/DMV 

Team Rd. 

9 

9 

8 

Diff. 

31.099 

1 Runde 

NS 

Abst. 

31.099 

1 Runde 

8 Runden 

Top Time 

2:16.309 

2:20.876 

2:25.314 

I Rd. 

9 

9 

3 

0 

Ges. Zeit 

21:17.380 

21:48.479 

19:48.900 

0.000 

B.KM/h 

45,954 

44,465 

43,107 

- 

Pt. 

25 

22 

20 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

31.099 

Durchnitts Geschwindigkeit 

44,134 

Beste Rundenzeit 

2:16.309 

Beste Geschw. 

45,954 

Beste Runde von 

19 - Franz Bauer 

Gedruckt: 15.06.2019 17:05:30 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

MX Hessencup Aufenau (Flutlichtcross) 

10 Classic 

Rennen 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:38:50 

Aufenau 1,740 Km 

15.06.2019 16:35 


